

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di ricostituzione asfalti sulla SP.63 2° tronco nel tratto prossimo alla Riserva dello Zingaro

COMMITTENTE: Libero Consorzio Comunale di Trapani

Trapani, 20/01/2023

IL TECNICO
Geom. Massimo Castiglione

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 01.01.05.001	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo meccanico fino alla profondità di 2,00 m dal pia ... dall'altra fino a 30 cm attaccabili da idoneo mezzo di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW per ripristino pavimentazione stradale per ripristino pavimentazione stradale		125,00 120,00	5,80 5,80	0,080 0,080	58,00 55,68		
	SOMMANO m ³					113,68	5,87	667,30
2 01.02.05.002	trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comu ... demolizioni di cui alle voci: 1.1.4 - 1.1.6 - 1.1.7 - 1.3.4 -1.4.1.1 - 1.4.2.1 - 1.4.3 - 1.4.4 eseguiti in ambito urbano Vedi voce n° 1 [m ³ 113.68]	30,00				3'410,40		
	SOMMANO m ³ X km					3'410,40	0,78	2'660,11
3 06.01.05.001	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di collegamento (binder), di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del C ... % di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito extraurbano - per ogni m ² e per ogni cm di spessore ricostituzione asfalti ricostituzione asfalti		125,00 120,00	5,80 5,80	5,000 5,000	3'625,00 3'480,00		
	SOMMANO m ² /cm					7'105,00	2,73	19'396,65
4 06.01.06.001	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), ... 7% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito extraurbano - per ogni m ² e per ogni cm di spessore ricostituzione asfalti ricostituzione asfalti		125,00 120,00	5,80 5,80	3,000 3,000	2'175,00 2'088,00		
	SOMMANO m ² /cm					4'263,00	3,46	14'749,98
5 06.06.22	Esecuzione di strisce longitudinali della larghezza di 12 cm, mediante vernice rifrangente del colore bianco o giallo, o vernice spartitraffico non rifrangente di ... all'usura, compreso ogni onere occorrente per dare il lavoro a regola d'arte e secondo le prescrizioni regolamentari. ricostituzione strisce *(lung.=125+77+120)	2,00	322,00			644,00		
	SOMMANO m					644,00	1,26	811,44
	Parziale LAVORI A MISURA euro							38'285,48
	T O T A L E euro							38'285,48
	Trapani, 20/01/2023							
	Il Tecnico Geom. Massimo Castiglione							
	A R I P O R T A R E							

DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
RIPORTO	
QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI	
a1) Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza) A misura euro A corpo 0,00 Sommano euro	38'285,48
a2) Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza (NON soggetti a Ribasso d'asta) A misura euro A corpo In economia Sommano euro	1'606,67
b) Somme a disposizione della stazione appaltante per: b1) Lavori in economia, previsti in progetto, ed esclusi dall'appalto, ivi inclusi i rimborsi previa fattura per oneri vari euro b2) Rilievi accertamenti e indagini b3) Allacciamenti a pubblici servizi b4) Imprevisti euro b5) Acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi b6) Accantonamento per aumento dei prezzi dei materiali euro b7) Spese di carattere strumentale e per l'assicurazione dei dipendenti della PA incaricati della progettazione, spese tecniche relative a: progettazione, alle necessarie attività preliminari e di supporto, nonché al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze di servizi, alla direzione lavori ed al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, assistenza giornaliera e contabilità euro b8) Spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, di supporto al responsabile del procedimento, e di verifica e validazione b9) Eventuali spese per commissioni giudicatrici e per appalti con offerta economicamente più vantaggiosa (art. 77 comma 10 D.lgs. 50/2016) b10) Spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche - contributo anac b11) Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato speciale d'appalto, collaudo tecnico-amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali collaudi specialistici b12) Spese per attività di programmazione, valutazione preventiva dei progetti, di predisposizione e controllo delle procedure di gara, di esecuzione dei contratti pubblici, di RUP, di direzione dei lavori e di collaudo tecnico amministrativo e statico (art. 113 comma 2 D.lgs. 50/2016) b13) Oneri per la redazione del progetto di fattibilità (art. 183 comma 2 D.lgs. 50/2016) b14) Costi per l'elaborazione del consuntivo scientifico previsto per i beni del patrimonio culturale (art. 102 comma 9 D.lgs. 50/2016) b15) IVA ed eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge euro Sommano euro	7'978,43
	1'994,61
	3'989,22
	797,84
	8'776,27
	23'536,37
TOTALE euro overflow	61'821,85
Trapani, 20/01/2023	
Il Tecnico Geom. Massimo Castiglione	
A RIPORTARE	